הכנסת
הלשכה המשפטית
תחום חקיקה ומחקר משפטי

הסדרים משפטיים למניעת ניגוד עניינים

– סקירה משווה –

ג' בסיוון התשע"ז

28 במאי 2017

כתיבה: עו"ד דינה צדוק, עו"ד גלעד נוח

אישור: עו"ד הודיה קין, ממונה בכירה (חקיקה ומחקר משפטי)

מסמך זה הוא סקירה משפטית משווה ואינו חוות דעת משפטית

תמצית